Staphylococcus aureus (S.aureus) 
identifikavimas 5 0,15 0,75 

173 17078 

Pseudomonų ir kt. biochemiškai 

neaktyvių lazdelių 

identifikavimas 
10 0,15 1,50 

174 

17054 

Enterobakterijų identifikavimas 
iki genties 10 0,15 1,50 

Bendra kaina, Eurais (pasiūlymų palyginimui) 57792,65 

Suma žodžiais: penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du eurai ir 65 

euro centai. 

BENDRIEJI REIKALAVIMAI PASLAUGŲ TEIKIMUI 

1 Pirkimo objektas – Laboratorinių tyrimų atlikimo paslaugos (BVPŽ kodas - 85145000-7 

Medicinos laboratorijų teikiamos paslaugos), (toliau - Paslaugos). 

2 Paslaugos teikiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiomis metodikomis ir